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~UVENDI KOMUNAL -MALSHEVE/QKMF “Dr, SHPETIM ROBAJ® N MALISHEV

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore.

Né bazé (€ nenit 67 dhe 68 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 06/L-114, t& nenit 8 té Ligjit
t€ Punés nr: 03/L-212, né bazé (& nenit 4 t&€ Udhézimit Administrativ nr. 07/2017 si dhe
né€ bazé t€ Statutit t¢ QKMF-sé nenit 10. Drejtori Dr Afrim Krasniqi shpall:

KONKURS INTERN ( 1 MBREDSHEM ) PER PLOTESIMIN E VENDIT Tk PUNES.

Pozita: Teknik i Radiologjisé né QKMF.

Institucioni: Komuna e Malishevés

Departamenti/ Drejtoria: Drejtoria Pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale- QKMF
Lloji i pozités: Népunés i Shérbimit Publik

Numri i Pozitave (1) Njé. '

Titulli i mbikéqyrésit Drejtori i QKMF-s¢

Kohézgjatja e emérimit Me kohé té pa caktuar

Periudha Provuese 6 (Gjashté) muaj

Kushtet e vecanta té Konkursit:
- Shkollén e Mesme te Mjekésisé
- Licencén Teknik i Radiologjisé.

Kushtet e pérgjithshme dhe té veganta pér pranimin e zyrtaréve publiké

- T€ jeté shtetas i Republikés s& Kosovés:

- T€keté zotési ¢ ploté per t€ vepruar,

- T& zotéroj njérén nga gjuhét zyrtare, né pajtim me Ligjin pér Gjuhét,

- Té jeté i afté né piképamje shéndetésore,

- T€ mos jeté i dénuar me vendim té formés sé preré pér kryerjen e veprave penale.

- T& mos keté né fuqi njé masé disiplinore pér largim nga nj€ pozité ¢ zyrtarit publik.

Detyrat e Punés:

- Pranon pacientét pér shérbimet radiologjike, kontrollon rregullsing e udhézimit
mjekésor, protokollon dhe evidenton té dhénat e pacientit, cakton terminin péEr
ekzaminim;

- Kryen € gjitha procedurat e nevojshme té pérgatitjes dhe pozicionimit té pacientit
me géllim t€ ekzaminimit;



- Pérgatit aparaturén PEr ekzaminime dhe realizon ato sipas udhézimeve té mjekut
radiolog, konsulton Radiologun pér kualitetin e incizimit dhe cilésing pér té cilén
cdhe mbané pérgjegjési;

- Eshté pergjegjés pér mjetet ¢ punés si: kasetat, foliet, filmat, zhvilluesit, komorén
automatike, racionalizimin e pérdorimit (& tyre dhe materialit shpenzues si dhe
mirémbajtjes sé aparaturés n€ pérgjithési;

- Esht Pergjegjés pér cilésing teknike t€ ekzaminimit radiologjik,

- Kujdeset pér konfidencialitetin ¢ pacientit;

- Eshtgi obliguar té barté dozimetrin personal dhe mjetet mbrojtése & punés,

- Respekton normat dhe kodin e veshjes ng Pérputhje me Rregulloren né fuqi;

- Kryen edhe puné 1& tjera nga lémia profesionale.

Pérgjegjisité:

Sipas Ligjit t& Punés dhe Ligjit pér Shéndetési si dhe Udhézimeve Administrative dhe
Rregulloreve pé Fuqi.
Dokumentet e nevojshme:

- Diploma dhe kualifikimet pérkatése,

- Licencén e punés

= Formulari i aplikimit i plotésuar

- Rezymeja personale (Cv)

- Letérnjoftimin t¢ fotokopjuar

- Pérvoja e punés (s€ paku 3 tri vite)

Dokumentet duhet t& jené né kopje dhe ato nuk kthehen, ndérsa origjinalet do té kérkohen
né€ rastin e intervistimit.

Afati dhe meényra e aplikimit:

30 dité nga dita e publikimit t& konkursit mbetet vetém njoftim, ndérsa konkursi mbetet i
hapur 8 dité, aplikacionet dorézohen nga data: 15.04.2022 deri me dt: 22.04.2022
Aplikacionet merren dhe dorézohen ne zyrén ¢ personelit ne QKMF (ditéve & punés prej:
07 deri ora 15).

-Kérkesat ¢ dérguara pas datés sg fundit dhe kérkesat ¢ pa kompletuara nuk do t&
pranohen.

QKMF-Malishevé
Dt: 16.03.2022




